Propuesta debidamente firmada con los datos del proponente y/o papel membrete de la empresa.

b. Relación del servicio con valor unitario y valor total, relacionando el IVA, en caso de estar obligado a cobrarlo

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $3,525,567

TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M,C.

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No O4

f. Hoja de vida de la función pública, bien diligenciada y con fecha actualizada

Proceso de Selección Inferior a 20 SMLMV

En desarrollo de sus competencias, la Institución Educativa FUNDADORES